REQUERIMENTO

Exmo. Sr.

Deputado Sidney Beraldo

DD. Presidente da ALESP

Nesta

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do artigo 176, da XI Consolidação do Regimento Interno, a retirada do Projeto de Lei nº 533, de 2003, de minha autoria, para reexame da matéria.

Sala das Sessões, em 8-9-2003

a) Ary Fossen